
 

 

 

 

 

4. Juni 2016 - Aufruf zum Tag des multikulturellen Dortmund 
„Eure Zukunft endet hier!“ - Unsere Stadt bleibt demokratisch, tolerant und weltoffen! 

 
Für den 4. Juni 2016 rufen die Dortmunder 
Neonazis und ihre Pseudo- Partei „ Die Rechte“ 
zum sogenannten "Tag der deutschen Zukunft" 
auf. Die bundesweite Nazi- Szene soll in Dortmund 
aufmarschieren.  Das ist wieder einmal eine 
unerträgliche Provokation unserer friedlichen 
und demokratischen Stadtgesellschaft. Seit 
Jahrzehnten leben wir friedlich zusammen, 
unabhängig von Herkunft und kulturellem 
Hintergrund. Gerade im letzten Jahr haben sich 
Tausende in Dortmund für Geflüchtete und ein 
weltoffenes und tolerantes Miteinander engagiert.  
Wir wollen, dass die ideologische Zukunft der 
Rechten jetzt endet und niemals wieder 
Wirklichkeit wird.  Wir Dortmunderinnen und 

Dortmunder werden gemeinsam am 4. Juni 2016 
den Rechten ihre Grenzen aufzeigen.  
Es muss Schluss sein mit völkischer Gesinnung, 
nationalistischer Hetze und Rassismus.  
 Wir lassen unsere demokratische, tolerante 

und bunte Stadtgesellschaft nicht von den 
braunen Ideologen zerstören.  

 Wir stehen zusammen gegen Hass und Gewalt 
und für ein demokratisches Dortmund.   

 Zugleich setzen wir ein Zeichen gegen 
Rechtspopulismus und deutschtümelnde 
Fremdenfeindlichkeit.  

Wir Dortmunder*innen erklären uns solidarisch 
mit den Migrant*innen in unserer Mitte und mit 
den Geflüchteten, die Schutz vor Verfolgung 
suchen.  

 

Demonstration 
Samstag, 4. Juni, 11:00 Uhr,  

Startpunkt: Dortmunder U/Westentor 

Auftaktkundgebung  
mit Oberbürgermeister Sierau (angefr.),  ASTA TU Dortmund,  

Renee Scheer, Initiative Dortmund, Ümit Kosan/ VMDO, BSV/ Schüler*innenvertretung   
 

Demonstration nach Dorstfeld,  
„Wir blasen den Nazis den Marsch“ –Trillerpfeifenkonzert, wenn möglich zur Route der Nazis  

 
Aktion mit den Spiegelwürfeln  

(in Kooperation mit dem Stadttheater)  
 

Diesen Aufruf unterstützen u.a.: 

Oberbürgermeister Ullrich Sierau, Auslandsgesellschaft NRW, AWO-Dortmund, Bündnis 90/Die Grünen, 
CDU, Delegiertenversammlung der IG Metall Dortmund, Der Paritätische, DGB, Dialogkreis der 
Abrahamsreligionen, Dortmund Nazifrei, Ev. Studierenden-Gemeinde, Evangelischer Kirchenkreis 
Dortmund, EVG, Fachhochschule Dortmund, Förderverein Gedenkstätte Steinwache / Internationales 
Rombergpark-Komitee, Gegen Vergessen - Für Demokratie e.V., GEW, IGBAU, IGBCE, Integrationsrat der 
Stadt Dortmund, Jugendring Dortmund, Katholische Stadtkirche, KLANGVOKAL Musikfestival Dortmund, 
NGG, Pro Dortmund e.V., SLADO e.V., SPD, Theater Dortmund, verdi-Bezirk Dortmund, Verein Initiative 
Dortmund e.V., Weiterbildungsinstitut Ruhr (WIR) sowie Marco Bülow, Anja Butschkau, Andreas Gora, 
Emre Gülec, Krzysztof Imielski, Gerda Kieninger, Friedrich Ostendorf, Friedhelm Sohn, Aysun Tekin und 
viele weitere Personen und Organisationen. 

Bitte verfolgen: www.dortmund-rechts.de;  AK gegen Rechtsextremismus

V.i.S.d.P. : Jutta Reiter, DGB, Ostwall17-21, Pfr. Friedrich Stiller, Jägerstr. 5, Dortmund                                                          
  RÜCKSEITE TÜRKISCH  

http://www.dortmund-rechts.de/


4 Haziran’ da Çok Kültürlü Dortmund İçin 

Yapılacak Eyleme Çağrı 

“Sizlerin Geleceği Burda sonlanacak!” -Bizim Şehrimiz İse domokratik, toleranslı ve Dünyaya Açık Bir 

Şehir Olarak Kalacak! 

4 Haziran 2016 tarihinde Dortmund’lu Naziler ve onların paravan Partisi “Sağ’cılar” sözde “Almanya’nın 

Geleceği’nin Günü” adı altında bir çağrıda bulundular. Bu nedenle Almanya’daki Nazi-Çevreler o gün 

Dortmund’da yürüyecekler. Bu, bir kez daha bizlerin barışçıl ve demokratik toplum yaşantımızı hedef 

alan, dayanılmaz bir provakasyondur. Onlarca yıllardan beri bizler, kültürel kimliğimizden ve 

kökeninimizden bağımsız olarak bir arada barışçıl bir şekilde yaşamaktayız. Daha geçen yıl binlerce 

Dortmund’lu şehrimize gelen ilticacılar için, toleranslı ve dünyaya açık bir birliktelik için tüm gücüyle çaba 

sarfetti.   

Sağ-Radikalizm geçen yıl, diğer yıllara oranla daha bir artış kaydetti. Onlar bilinçli bir şekilde mülteciler 

hakkında yanlış bilgiler yaymakta, onları ayrımcılaştırmakta ve tehdit etmektedirler. Bu zihniyetle 

semtlerde yaptıkları yeni eylemlerle, orada yaşayan halkın duygularına yönelerek, kendileri için uygun bir 

zemin hazırlamayı hedeflemektedirler. Bunda başarılı olamadılar. Bu nedenle onlar, semtlerde yaşayan 

insanları korkutma, tehdit ve saldırı yöntemleriyle provoke etmeye çalışmaktadırlar. Onların hedeflerinde 

herkesim bulunmaktadır: Sendikalardan, partilerden ve kiliselerden sağ  extremistlere karişı aktif 

vatandaşlar, azni zamanda iş adamları, gazeteciler, göçmenler, ilticacılar ve hatta emmiyet müdürü.  

Kim onların ideolojisine uymuyorsa, tehdide ve saldırıya uğramaktadır. İşte bu onların istediği bir 

gelecektir.  

İşte bizler buna karşı duracağız. Bizler onların bu ideolojik geleceğinin sonlanmasını ve hiç bir zaman 

tekrar bir gerçeklik olmasını istemediğimizi haykıracağız. Bizler Dortmund’lular olarak hep birlikte 4 

Haziran’da onlara sınırlarını göstereceğiz.  

Irkçılık, milliyetçi kışkırtmalar ve ulusalcı zihniyet artık bir son bulmalıdır. Bizler demokratik, toleranslı ve 

dünyaya açık toplumumuzun, onların tek renkli gri ideolojisi tarafından yok edilmesine izin vermeyeceğiz.  

Bizler nefrete, şiddete karşı hep birlikte demokratik bir Dortmund için karşı duracağız.  

Aynı zamanda da sağcı halkçılığa ve yabancı düşmanlığına karşı bir tutum sergileyeceğiz.  

Biz Dortmund’lular bizlerden olan göçmenlerle ve burada güvence arayan ilticacılarla dayanışma 

içerisinde olduğumuzu açıklıyoruz. 

Mülteciler Hoşgeldiniz! – Bizler Dortmund’luyuz! – Gelecek renklidir! 

 
Dortmund’lu yabancı düşmalığına karşı çalışma grubu: 

VMDO e.V. etc.  

 

4 Haziran’da sağ extremistlere karşı yürüyüş ve miting planlıyoruz. Nazilerin yürüyüş hattı henüz 
bilinmemektedir. Sizleri bunun üzerine daha sonra bilgilendireceğiz. Lütfen internet sayfamızdan 
gelişmeleri takıp ediniz.  www.dortmund-rechts.de 

http://www.dortmund-rechts.de/

